
                                                      
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                       Х  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

        
   РІШЕННЯ № 2357

21.02.2025             м. Хуст

Про припинення права постійного 
користування та надання дозволу на 
розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельної ділянки комунальної власності  

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтями 59, 73 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до статей 12,
79¹, 141, 149 Земельного кодексу України, статей 19, 25, 56 Закону України
«Про  землеустрій»,  розглянувши  письмову  згоду  землекористувача  -
комунального  некомерційного  підприємства  «Хустська  центральна  лікарня
імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради від 04.02.2025
№301/02-06  та  службову  записку  начальника  управління  з  питань  майна
комунальної  власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  Юрія
Губаля від 02.02.2025 №301/02-22, враховуючи висновок постійної комісії  з
питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища  міської
ради, Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

          1. Припинити  право  постійного  користування  комунальному
некомерційному  підприємству  «Хустська  центральна  лікарня  імені
Віцинського  Остапа  Петровича»  Хустської  міської  ради  (код  ЄДРПОУ:
43221703)  земельною  ділянкою  комунальної  власності  Хустської  міської
територіальної  громади,  площею  9,0362  га  з  кадастровим  номером
2110800000:01:039:0009  (інше  речове  право  зареєстровано  30.10.2023
№52351235),  наданою для будівництва та обслуговування будівель закладів
охорони здоров’я та соціальної допомоги (03.03) за рахунок земель житлової
та громадської забудови, що розташована за адресою: Івана Франка,  №113,
м. Хуст , Хустського району, Закарпатської області.
         2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо  поділу  та  об’єднання  земельної  ділянки  комунальної  власності
Хустської  міської  територіальної  громади,  площею 9,0362га  з  кадастровим



номером  2110800000:01:039:0009,  з  цільовим  призначенням:  03.03 – для
будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів  охорони  здоров’я  та
соціальної  допомоги,  категорія  земель  –  землі  житлової  та  громадської
забудови, яка розташована по вулиці Івана Франка, №113, м. Хуст, Хустського
району,  Закарпатської  області  шляхом  поділу  на  2  (дві)  окремі  земельні
ділянки орієнтовною площею 0,8500 га та 8,1862 га.
           3. Замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу та
об’єднання  земельної  ділянки  комунальної  власності  Хустської  міської
територіальної громади визначити виконавчий комітет Хустської міської ради.
          4. Виготовлену та погоджену  технічну документацію із землеустрою
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності Хустської
міської територіальної громади подати на затвердження Хустській міській раді.
          5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища  міської  ради  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів Михайла Рівіса.

В.о. міського голови                           Василь ГУБАЛЬ


